PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul.
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

        Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax:(55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

                           ATA DE RECURSO DA HABILITAÇÃO.

Processo Licitatório nº 654/2023

Edital de Tomada de Preços nº 009/2023.

Objeto: Aquisição de Móveis Sob- Medida para o prédio da Câmara de

Vereadores.

Aos quatorze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, na sala de

reuniões no Centro Administrativo, reuniu-se a comissão de licitação nomeada

pela Portaria nº 120/2023, para proceder a análise do recurso interposto pela

Licitante 01 – Empório do Móvel Ltda que trata da desclassificação na habilitação

pois a empresa não anexou ao envelope de habilitação o item B, Certidões

Federal, Estadual e Municipal. Após análise a comissão resolveu deferir o recurso

pois o Certificado de Registro Cadastral estava válido e as certidões citadas acima

estavam com prazo vigente. Abre prazo de contra recurso da decisão de 3 dias.

Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que vai assinada por mim e

pelos demais presentes. Vila Nova do Sul, 14 de dezembro de 2023.

Comissão de Licitações

Jaqueline Giuliani Baldissera -

Josiel Seixas Lopes -

Grazieli Vieira Goulart –

mailto:contratos@vilanovanet.com.br